
GEDUNG PERPUSTAKAAN

SDN SEMAMPIR 1

DENAH LANTAI 1

UP

200
800 550 125

750

350

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN

PENATAAN RUANG KOTA KEDIRI

Jl. Brigjend. Pol Imam Bachri No.100 Telp.(0354) 686949

KEDIRI

NAMA PEKERJAAN

PENYUSUNAN DATABASE BANGUNAN

GEDUNG NEGARA KOTA KEDIRI

NAMA GEDUNG

LOKASI GEDUNG

NAMA GAMBAR

SKALA
KODE GAMBAR

1 : 100

ARS

Jl. RAYA BISMO

KOTA KEDIRI
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